______________________________________________________________________________
INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO

FISIOTERAPEUTA

PROCESSO SELETIVO 2014/112

Hospital Regional do Cariri

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar – ISGH, entidade de direito privado e sem fins
lucrativos, classificado como Organização Social, através do Decreto Lei n° 26.811, de
30/10/2002, torna público, para conhecimento dos interessados o resultado
classificatório do Processo Seletivo 2014/112 para o cargo FISIOTERAPEUTA,
conforme informações abaixo.

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO
ÉRICA MICHELE SOBREIRA LEITE  1º
ANNA KARLA MARQUES DE SOUZA  2º
LUCIANO JOSE FERREIRA  3º
MARIA IVANECIA PEREIRA RODRIGUES  4º
VANESSA DA SILVA OLIVEIRA  5º
KAMILLA ZENOBYA FERREIRA NOBREGA DE SOUZA  6º
MAYARA DE MACEDO SOARES  7º
JOÃO VICTOR CARDOSO DOS SANTOS  8º
CICERO ROBERTO SOARES DE SOUSA  9º
ANA CARLA CARVALHO DE ALENCAR  10º
LIVIA MARIA DOS SANTOS LANDIM  11º
WANESSA LANDIM PORTO  12º
LARYSSA CARDOSO MIRANDA  13º
INEZ CORDEIRO DO NASCIMENTO  14º
DEMÉTRIO DENYS DE HOLANDA  15º
GEZABELL RODRIGUES  16º
NILMA MARIA PEREIRA CAMPOS  17º
FRANCISCA APARECIDA FERNANDES  18º
MICHELINE ALMEIDA FERREIRA  19º
MARIA IZABEL MACEDO PIERRE  20º
ÂNGELA MARIA DUARTE NOGUEIRA  21º
JESSICA DA SILVA BARBOSA  22º
LORENA BORGES MACIEL  23º
FRANCISCA ALANA DE LIMA SANTOS  24º
THICIANE ALENCAR AMORIM   25º

______________________________________________________________________________
INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR

FRANCISCA KELLYANE DE MORAES ALMEIDA  26º
BRUNA SOUSA SIQUEIRA  27º
MAIARA FARIAS DE CARVALHO  28º
FLAVIA MARIA PINHEIRO PAULINO   29º
NATHÁLIA GONÇALVES DE MOURA  30º
RENATO BEZERRA MACIEL  31º
DAIANY TORRES LUSTOSA MOURA  32º
SÁVIA SUÊNIA PEIXOTO FERREIRA  33º
CICERA SAMIRCE MORAIS SILVA  34º
NYERDSON GONÇALVES ALMEIDA  35º
VALESKA CAMILO GONÇALVES  36º
NOÊMIA MARIA DE SOUSA  37º

DAVID BATISTA ALENCAR  38º
CAMILLA RAFAELLE ANDRADE SILVA  39º
THAYLANE MACIEL TEODOSEO  40º
ERIÁDINA ALVES DE LIMA  41º
NYRREYNE DIAS PEREIRA DE MELO  42º
JAIRO FONSECA DE SOUSA  43º

Fortaleza/CE, 30 de Outubro de 2014.

Henrique Jorge Javi de Sousa            André Vianna Blanco

         Presidente                             Gerente de Recursos Humanos
             ISGH              ISGH

                                              Rilka Barbosa Batista
                                       Gerente de Desenvolvimento

                                                   ISGH